
Echipamente securitate

I.D.: 90330003

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	38431200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.970,00 RON - 1.970,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produsului (specificatii tehnice) UM Cant. Preț unitar lei fără TVA Valoare totala lei fără TVA Valoare totala lei cu TVA Art.bug. 20.05.30 1 Șoclu cu ieșire pe releu Pentru detector de fum Unipos DB8000R sau echivalent buc 7 35.00 245.00 291.55 2 Detector de fum și temperatură Unipos FD 8020 sau echivalent buc 7 50.00 350.00 416.50 3 "Detector vibrații DSC SHOCKGARD 1 sau echivalent" buc 8 110.00 880.00 1047.20 4 Detector inundație WG-01 sau echivalent buc 3 5.00 15.00 17.85 5 Detector geam spart Hikvision DS-PDBG8-EG2 sau echivalent buc 6 80.00 480.00 571.20 TOTAL VALOARE COMANDA (lei cu TVA) 1,970.00 2,344.30
